
UCHWAŁA NR LXII/614/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat 
za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5627, z 2021 r. 
poz. 1436), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

„9) abonament typu "K" - uprawniający do postoju na wszystkich miejscach w SPP wyznaczonych do 
parkowania; abonament wystawiany jest osobom posiadającym tytuł honorowego zasłużonego dawcy 
krwi pierwszego stopnia; abonament wystawiany jest na konkretny pojazd i musi zawierać jego numer 
rejestracyjny; abonament wystawiany jest wyłącznie osobom fizycznym zameldowanym na terenie miasta 
Tarnowa na pobyt stały albo osobom zameldowanym na pobyt czasowy o ile osoba ta posiada 
równocześnie aktywną Tarnowską Kartę Miejską PREMIUM na posiadany przez nie pojazd, w ilości 
jeden abonament na jednego mieszkańca, przy czym abonament wydawany jest na dany rok 
kalendarzowy, na podstawie: 

a) legitymacji Honorowego Dawcy Krwi z odpowiednim wpisem, poświadczonym pieczątką Centrum 
Krwiodawstwa oraz dokumentem umożliwiającym potwierdzenie tożsamości osoby uprawnionej. 

b) dowodu rejestracyjnego, z którego wynika potwierdzenie własności pojazdu lub dokumentu, 
z którego wynika posiadanie pojazdu na podstawie umowy leasingu lub umowy kredytu na zakup 
samochodu.”; 

2) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za roczny abonament typu: „M”, „E”, „I”, „K” - 50,00 zł;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E5446-AD55-47B9-A99F-24AB7170BCCF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/614/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich 
pobierania 

Identyfikator dokumentu FF2E5446-AD55-47B9-A99F-24AB7170BCCF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-685187474 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-04-07 11:03:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E5446-AD55-47B9-A99F-24AB7170BCCF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T09:03:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




